ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:             /UBND-NC

V/v tham dự buổi làm việc,

thống nhất nội dung xây dự Đề

án VTVL các đơn vị sự nghiệp

giáo dục và đào tạo.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày         tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các Phòng: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường học thuộc UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 62/SNV-CCVC ngày 09/01/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Bắc Giang về việc xây dựng đề án vị trí việc làm (VTVL) cơ quan, tổ

chức hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập. Chủ tịch UBND huyện giao

cho cơ quan chuyên môn tham mưu xây dựng đề án VTVL các đơn vị sự

nghiệp giáo dục và đào tạo, đến nay đã cơ bản hoàn thành và gửi Sở Nội vụ

thẩm định. Trong khi Sở Nội vụ thẩm định, có một số nội dung chưa thống

nhất, phù hợp theo hướng dẫn. Chủ tịch UBND huyện mời Thủ trưởng cơ

quan, đơn vị (như kính gửi) tham gia buổi làm việc để thống nhất và hoàn

thiện một số nội dung trong việc xây dựng đề án VTVL đơn vị sự nghiệp giáo

dục và đào tạo, để UBND huyện phê duyệt làm căn cứ thực hiện chi trả tiền

lương cho cán bộ, viên chức theo đề án VTVL kể từ ngày 01/7/2024, cụ thể

như sau:

1. Thành phần

* Ở huyện:

- Đồng chí Nguyễn Văn Lưu- Phó Trưởng phòng Nội vụ phụ trách lĩnh

vực: Quản lý đội ngũ Cán bộ, công chức, viên chức.

- Lãnh đạo phòng Giáo dục và đào tạo.

- Chuyên viên phòng Nội vụ được giao tham mưu xây dựng đề án VTVL;

Chuyên viên tổng hợp phòng Giáo dục và đào tạo.

* Ở các trường học:

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng phụ trách, Kế toán các trường học thuộc

UBND huyện.

(Giao Hiệu trưởng mời giúp thành phần của đơn vị mình).

Lưu ý: Kế toán các trường học khi đi mang theo bảng chi tiền lương

tháng 3 năm 2024 và máy tính sách tay để làm việc.

2. Thời gian: 1 ngày, từ 09 giờ 00 phút, ngày 08/4/2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Hội trường lớn UBND huyện Sơn Động.

 2

Giao Phòng Nội vụ phối hợp với Phòng Giáo dục và đào tạo chuẩn bị tài

liệu và các điều kiện để buổi làm việc đạt kết quả.

Đây là nội dung làm việc quan trọng, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị tham gia buổi làm việc đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Phong

		phongnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-07T10:59:20+0700

		2024-04-07T20:48:13+0700

		2024-04-07T20:49:32+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-07T20:50:30+0700